
ZARZĄDZENIE Nr 106/2025 

Wójta Gminy Malechowo 

z dnia 6 sierpnia 2025 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans 

na stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1762) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Pani Marty Kucery – nauczyciela 

ubiegającego się o nadanie stopnia nauczyciela mianowanego. 

2. W skład komisji wchodzą: 

1) Chylewski Tadeusz, kierownik Referatu Oświaty, Kultury i Promocji Urzędu Gminy 

Malechowo – przewodniczący komisji; 

2) Dajczak Katarzyna, starszy wizytator Kuratorium Oświaty w Szczecinie Delegatura w 

Koszalinie – członek komisji; 

3) Wróblewska-Hencel Eliza, dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Malechowie – 

członek komisji; 

4) Bartoszewska Wioletta, ekspert, mgr pedagogiki, wychowania przedszkolnego, 

zarządzania oświatą, logopedii, terapii pedagogicznej z elementami integracji 

sensorycznej – członek komisji; 

5) Decyk Zenon Stanisław, ekspert, mgr matematyki, nauczania przedmiotów zawodowych 

w ramach kształcenia w zawodzie - technik informatyk, zarządzania oświatą – członek 

komisji. 

 

§ 2. Posiedzenie Komisji Egzaminacyjnej odbędzie się w dniu 11.08.2025 roku o godz.   

09.00 w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Malechowo. 

§ 3.Obsługę administracyjno-biurową Komisji Egzaminacyjnej zabezpiecza Urząd Gminy 

Malechowo. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


